

JEUNES  
SE

# Espace jeunes

11-17 ans

## ACTIVITES DES MERCREDIS et VENDREDIS Du 23/04/25 au 02/07/25



Inscrис-toi à l'espace jeunes  
à Plumerqat auprès de Coralie  
au 07 84 10 97 33 ou  
[Espacejeunes.mairie@plumerqat.fr](mailto:Espacejeunes.mairie@plumerqat.fr)



## Tarifs

Quotient familial	De 0€ à 600€ et bénéficiaires Bons CAF	De 601€ à 863€	De 864€ à 1141€	1142€ et plus ou non transmis	Extérieur
Activités (à la 1/2 journée ou soirée) sur place sans besoins spécifiques ou activités avec transport sans prestation	Compris avec l'adhésion				
Tarif 1 : Activités (à la 1/2 journée ou soirée) sur place avec un besoin spécifique ou une prestation	3,15 €	3,24 €	3,60 €	3,78 €	4,00 €
Tarif 2 : Activités (à la 1/2 journée ou soirée) payantes avec transport et prestation	5,85 €	6,03 €	6,70 €	7,04 €	7,50 €
Tarif 3 : Activités à la journée sans prestation	4,95 €	5,13 €	5,70 €	6,00 €	6,60 €
Tarif 4 : Activités à la journée avec prestation	9,00 €	9,45 €	10,50 €	11,03 €	15,00 €
Adhésion annuelle: Accès aux activités (notamment aux activités gratuites)	6,30 €	6,48 €	7,20 €	7,56 €	20,00 €

Pour inscrire votre enfant, un compte portail famille est nécessaire :

1. Télécharger et compléter le dossier unique d'inscription (disponible sur demande ou via le portail famille)
  2. Retourner votre dossier complet à l'adresse mail : [sej.mairie@plumerqat.fr](mailto:sej.mairie@plumerqat.fr)
  3. A réception de votre dossier, un mail vous sera adressé contenant un lien pour créer votre espace personnel.
- Une fois votre compte activé sur le portail famille vous pourrez procéder aux demandes d'inscription via l'onglet «mon planning» puis en sélectionnant les activités souhaitées

Les demandes sont ensuite validées en fonction des places disponibles.

Pour les activités payantes, une facture sera envoyée chaque mois.

<b>Mercredi 23 avril</b>	<b>Fermé - rencontre inter CME</b>		
<b>Vendredi 25 avril</b>	<b>Soirée projet bateaux : on commence la peinture !</b>  Prévois ton pique-nique ! 	18h00-22h30 RDV aux services techniques	Gratuit 9 places
<b>Mercredi 30 avril</b>	<b>Sortie accrobranche</b> Prévois une tenue adaptée et une gourde d'eau ! 	14h00-18h00	Tarif 2 8 places
<b>Vendredi 2 mai</b>	 <b>Soirée panini et jeux musicaux</b> 	19h-22h45	Tarif 1 12 places
<b>Mercredi 7 mai</b>	<b>Projet bateaux : on peint !</b> 	13h30-17h30 RDV aux services techniques	Gratuit 9 places
<b>Vendredi 9 mai</b>	<b>Fermé : pont du 1er mai</b> 		
<b>Mercredi 14 mai</b>	<b>Course color race pour le climat à Auray</b> *Dons sur place à l'association : prévoir 1€	13h30-17h30	Gratuit* 8 places
<b>Vendredi 16 mai</b>	 <b>Soirée "ca cartonne"</b> on finalise + déguisements - Prévois ton pique-nique 	18h30-22h30 RDV à définir	Gratuit 9 places
<b>Mercredi 21 mai</b>	<b>DIY Couture :</b> Ma grande trousse pour mes accessoires de plage 	13h30-17h30	Tarif 1 8 places
<b>Vendredi 23 mai</b>	<b>Soirée Nems et nouilles chinoises et jeu KOMOJO</b>	19h00-22h45	Tarif 1 12 places
<b>Mercredi 28 mai</b>	<b>Passerelle : On accueille les CM2 !</b> DIY création de jolis bracelets et portes clefs 	14h00-17h30	Tarif 1 6 places
<b>Vendredi 30 mai</b>	<b>fermé - pont de l'ascension</b>		
<b>Mercredi 4 juin</b>	 <b>Projet "ca cartonne" : On se met à l'eau !</b> Prévois ton pique-nique 	12h30-17h30	Gratuit 9 places
<b>Vendredi 6 juin</b>	<b>Mlle Orchestra : Fanfare de femmes théâtralisée à Mériadec puis</b> Retour à l'espace jeunes  Prévois ton pique-nique	18h30-22h45	Gratuit 12 places
<b>Mercredi 11 juin</b>	 <b>Rencontre 1 mois / 1 sport</b> : rallye rando à Belz	13h30-17h30	Gratuit 8 places
<b>Vendredi 13 juin</b>	<b>Réunion des familles et préparation du séjour</b> Prévois ton pique-nique 	18h30-22h00	Gratuit 15 places
<b>Mercredi 18 juin</b>	<b>Sortie pour un Escape game : La légion de Métal</b> à Land aux lutins 	14h00-17h30	Tarif 2 8 places
<b>Vendredi 20 juin</b>	<b>Soirée Tartines gourmandes</b> Defis 60' chrono 	19h00-22h45	Tarif 1 12 places
<b>Mercredi 25 juin</b>	 <b>DIY Cosmétique : Mon lait soins après soleil</b>	14h00-17h30	Tarif 1 8 places
<b>Vendredi 27 juin</b>	 <b>Soirée serré sardine en foret</b> Prévois ton pique-nique 	18h30-22h30	Tarif 1 8 places
<b>Mercredi 2 juillet</b>	<b>Sortie plage à la Trinité sur mer : jeux et baignade</b>	13h30-17h30	Gratuit 8 places